2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.08.2022                                              г. Ачинск                                                     231-п

	О признании утратившим силу постановления Главы города Ачинска от 30.08.2002 № 1942-п

На основании заявления Бегебы Н. А. о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно, поступившего в администрацию города Ачинска 21.07.2022, руководствуясь статьями 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Ачинска от 30.08.2002 № 1942-п «О разрешении строительства индивидуального гаража Бегеба Н.А. и предоставлении земельного участка в аренду на период строительства».

2. Расторгнуть, с момента государственной регистрации права собственности на земельный участок, договор аренды земельного участка от 28.11.2003 № 1685-АЗ.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С. М. Мачехина.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава города Ачинска
	И. П. Титенков

image1.jpeg